



MF Trading ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 87 83 75 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF Trading ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 87 83 75 13
	Stiftet: 26. oktober 1978
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold Chresten Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Mandrup-Poulsen Tapeter ApS, Frederiksberg Skandinavisk Autolak ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	20.990	20.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.727	-189.283
Andre finansielle indtægter	4.524	8.699
Resultat før skat	1.285.241	-159.593
Skat af årets resultat	-5.946	-7.228
Årets resultat	1.279.295	-166.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.727	-189.283
Overføres til overført resultat	19.568	22.462
Disponeret i alt	1.279.295	-166.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.157.109	1.097.382
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.447	31.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.556</u>	<u>1.128.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.556</u>	<u>1.128.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	160.279	7.854
Tilgodehavender i alt	<u>160.279</u>	<u>7.854</u>
Likvide beholdninger	<u>125.661</u>	<u>111.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.940</u>	<u>119.683</u>
Aktiver i alt	<u>2.477.496</u>	<u>1.248.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.528.238	468.511
3	Overført resultat	589.009	569.441
	Egenkapital i alt	<u>2.317.247</u>	<u>1.237.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
	Anden gæld	6.249	6.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.249</u>	<u>10.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.249</u>	<u>10.249</u>
	Passiver i alt	<u>2.477.496</u>	<u>1.248.201</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	628.871	628.871
Kostpris 31. december 2015	<u>628.871</u>	<u>628.871</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	468.511	657.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.059.727	-189.283
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.528.238</u>	<u>468.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.157.109</u>	<u>1.097.382</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mandrup-Poulsen Tapeter ApS	Frederiksberg	100 %
Skandinavisk Autolak ApS	Aalborg	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	468.511	657.794
Resultatandel	1.059.727	-189.283
	<u>1.528.238</u>	<u>468.511</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	569.441	546.979
Årets overførte overskud eller underskud	19.568	22.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>589.009</u>	<u>569.441</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.